
  
 

 

Lista projektów pozytywnie zaopiniowanych do dofina nsowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorski ego w ramach Działania 1.1 Infrastruktura drogowa  – drogi wojewódzkie, Schemat 2. Miasta na 

prawach powiatu,  

Oś priorytetowa 1. Rozwój infrastruktury technicznej  

Konkurs Nr RPOWKP 79/I/1.1/ 2012 

 

 

 

 

Lp.  Wnioskodawca Siedziba Numer 
wniosku  

Tytuł projektu  

Całkowita 
warto ść 
projektu  

PLN 

Koszty 
kwalifikowalne 

PLN 

Dotacja 
EFRR 
PLN 

Bud Ŝet 
państwa    

PLN 

Suma dotacji        
PLN 

1. Gmina Miasta 
Toruń 

Toruń 
 

WND-
RPKP.01.01.

00-04-
002/2012 

 

 
Rozbudowa ulicy 

Nieszawskiej w Toruniu 

 
15 000 000,00 

 

 
15 000 000,00 

 

 
 
3 999 000,00 

(26,66%) 
 

 
0,00 

 

 
3 999 000,00 

 

 
Razem: 

 

 
15 000 000,00 

 

 
15 000 000,00 

 

 
3 999 000,00 

 

 
0,00 

 

 
3 999 000,00 

 


